令和５年７月５日

中学校長 様

県立栃尾高等学校長

坂口 和成

オープンスクールについて（ご案内）

 向暑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。

  さて、本校ではオープンスクールを下記のとおり開催することといたしました。

 つきましては、貴校生徒（中学３年生）、保護者及び職員の皆様の参加につきましてご配慮いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日   第１回 令和５年 ９ 月 １２日（火）短い時間で前半と後半の２回行います。

        第２回 令和５年 ９ 月 １９日（火）

２ 日 程

３ 会 場   新潟県立栃尾高等学校（管理棟２階 １２１教室）

４ 申込み   参加申込書に必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸで７月 25 日（火）までに

下記担当宛にお送りください。

５ その他    ・詳細な時程等につきましては、変更の可能性もあるため、お申し込みいただいた

各校宛に改めてご連絡いたします。

        ・参加申込書は当校のホームページにも掲載されています。

        ・個人端末を持参可能な方は、お持ちいただけるとありがたいです。

         （説明、アンケートで活用予定）

 担当  新潟県立栃尾高等学校

教  頭 栁澤 裕一

     教務部 鈴木 清子

      〒940-0293  長岡市金沢１－２－１

     T E L  ０２５８－５２－４１５５

     F A X  ０２５８－５２－１６０３

      E-mail  school@tochio-h.nein.ed.jp

第 1 回 9 月 12 日(火)
第 2 回 9 月 19 日(火)

 前半 後半

学校長挨拶･学校説明他 13:25～13:40 14:35～14:50 学校長挨拶･日程説明他 14:10～14:30

授業見学及び施設見学 13:40～14:10 14:50～15:20 授業見学及び施設見学 14:30～15:20

質疑応答･アンケート記入 14:10～14:20 15:20～15:30 トイレ休憩 15:20～15:25

部活動見学 16:00～16:40
学校説明･質疑応答･アンケート記入 15:25～16:00

部活動見学 16:00～16:40